

RNR Invest ApS
Ydunsvej 11, 7800 Skive

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 53 46 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Rune Risom
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RNR Invest ApS
Ydunsvej 11
7800 Skive

CVR-nr.: 36 53 46 99
Stiftet: 5. februar 2015
Hjemsted: Skive
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rune Risom

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i selskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -230.533 mod 178.049 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.500	-14.555
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	239.970	216.815
Andre finansielle indtægter	25	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-408.816	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.249	-2.123
Resultat før skat	-200.570	200.137
2 Skat af årets resultat	-29.963	-22.088
Årets resultat	-230.533	178.049
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	178.049
Disponeret fra overført resultat	-230.533	0
Disponeret i alt	-230.533	178.049

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.689.580	2.805.660
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.689.580</u>	<u>2.805.660</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.689.580</u>	<u>2.805.660</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	142.598	0
	Tilgodehavende selskabsskat	6.991	25.611
	Tilgodehavender i alt	<u>149.589</u>	<u>25.611</u>
	Likvide beholdninger	<u>826.651</u>	<u>626.650</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>976.240</u>	<u>652.261</u>
	Aktiver i alt	<u>2.665.820</u>	<u>3.457.921</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	52.000	52.000
Overført resultat	<u>2.610.320</u>	<u>2.840.853</u>
Egenkapital i alt	<u>2.662.320</u>	<u>2.892.853</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	561.568
Anden gæld	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>	<u>565.068</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>	<u>565.068</u>
Passiver i alt	<u>2.665.820</u>	<u>3.457.921</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	51.000	2.288.804	2.339.804
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0	1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	178.049	178.049
Overført fra overkurs ved emission	0	374.000	374.000
Egenkapital 1. januar 2020	52.000	2.840.853	2.892.853
Årets overførte overskud eller underskud	0	-230.533	-230.533
	52.000	2.610.320	2.662.320

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.249	2.123
	<u>21.249</u>	<u>2.123</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.964	22.088
Regulering af tidligere års skat	-1	0
	<u>29.963</u>	<u>22.088</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.879.862	1.753.782
Tilgang i årets løb	10.000	1.126.080
Afgang i årets løb	-717.264	0
Kostpris ultimo	<u>2.172.598</u>	<u>2.879.862</u>
Nedskrivninger primo	-74.202	-74.202
Årets nedskrivninger	-408.816	0
Nedskrivninger ultimo	<u>-483.018</u>	<u>-74.202</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.689.580</u>	<u>2.805.660</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		